2024 年 11 月 21 日

各位

社 名    株 式 会 社 Ｆ ｕ ｓ ｉ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  納 富  貞 嘉

（コード番号：5256 東証グロース・福証 Q-Board）

連絡サービス「sigfy（シグフィー）」と 360 度フィードバックサービス

「360（さんろくまる）」が ASPIC クラウドアワード 2024 で社会貢献賞と奨励賞を受賞

株式会社Ｆｕｓｉｃ（本社：福岡県福岡市中央区、代表取締役社長：納富 貞嘉）は、

一般社団法人日本クラウド産業協会（ASPIC）が主催する「ASPIC クラウドアワード

2024」において、以下のとおり受賞しましたのでお知らせいたします。

1. 受賞内容

対象サービス  ：sigfy（シグフィー）

受賞部門・内容 ：社会業界特化系 ASP・SaaS 部門 社会貢献賞

対象サービス  ：360（さんろくまる）

受賞部門・内容 ：基幹業務系 ASP・SaaS 部門 奨励賞

2. ASPIC クラウドアワード 2024 について

ASPIC クラウドアワードは、日本国内で優秀かつ社会に有益な IoT・AI・クラウド

サービスを表彰し、事業者及びユーザーの事業拡大及び業務効率化等を支援します。こ

れによってクラウドサービスの利用促進と市場創造により社会情報基盤を確立するこ

とを目的としています。

【ASPIC クラウドアワード 2024】

https://www.aspicjapan.org/event/award/18/index.html

3. sigfy（シグフィー）について

学校連絡を「安心」「便利」「楽」にできる、連絡サービスです。主な機能として、メ

ッセージ送信機能、欠席遅刻連絡、アンケート機能がご利用いただけます。オプション

機能では、集金機能や問合せ受付機能もあり、すべての利用者が、安心安全に、使いや

すいサービスを提供しています。

sigfy（シグフィー）の Web サイトはこちらからご覧ください。

https://sigfy.jp/

4. 360（さんろくまる）について

360（さんろくまる）は、業種・規模を問わず 1,000 社以上の企業・官公庁や団体様

にご利用いただいている 360 度フィードバックサービスです。360 度フィードバック

の実施に最適化されたシンプルな UI や、リーズナブルな料金体系に加え、内製化では

手間になってしまう結果の集計・帳票化や、360 度サーベイ成功の鍵になる匿名性の担

保も実現できます。

360（さんろくまる）の Web サイトはこちらからご覧ください。

https://360do.jp/

以上

本リリースに関するお問合せ先

株式会社Ｆｕｓｉｃ IR 担当

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-1-7 第 3 明星ビル 6Ｆ

問合せ：https://fusic.co.jp/ir/other/contact

https://www.aspicjapan.org/event/award/18/index.html
https://sigfy.jp/
https://360do.jp/
https://fusic.co.jp/ir/other/contact